
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  

Č. 1 ZE DNE 15. 10. 2015 

 

ZADAVATEL: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlem:   Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

zastoupený:  Ing. Antonín Crha, předseda představenstva 

IČO:    269 32 211 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Rolba na úpravu venkovní ledové plochy 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ. 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

 

Servisním střediskem/osobou autorizovaným výrobcem stroje - rolby uvedeným 

v čl. II odst. 5 obchodních podmínek, které jsou součástí zadávací dokumentace, 

jako příloha č. 2, zadavatel rozumí takový subjekt, který je schopen poskytovat 

servis dle pokynů a doporučení výrobce a způsobem, který neovlivní rozsah trvání 

záruky poskytované prodávajícím. 

 

Povinným servisem v čl. II odst. 5 obchodních podmínek, které jsou součástí 

zadávací dokumentace, jako příloha č. 2, se rozumí výrobcem předepsané nebo 

doporučené servisní prohlídky či kontroly nebo servisní úkony (např. seřízení nebo 

nastavení stroje) pro trvání záruky poskytované výrobcem, resp. prodávajícím. 

Podmínky záručního servisu jsou upraveny v čl. VI obchodních podmínek.  

 

V čl. VI odst. odst. 6 obchodních podmínek, které jsou součástí zadávací 

dokumentace, jako příloha č. 2, je v první větě omylem uvedeno slovo „a 

mimozáruční“, toto slovo zadavatel vypouští z textu – viz. opravená příloha č. 2 

zadávací dokumentace“ Závazné obchodní podmínky“ 

 

S pozdravem  

 

Mgr. Petra Bónová Mičánková 

STAREZ – SPORT, a.s. 

email: bonova@starezsport.cz 

tel.: +420 533 033 838 


		2015-10-15T14:14:50+0200
	Mgr. Petra Bónová Mičánková




